Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 338, DE 14 DE JULHO DE 2004

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE
VEÍCULO PARA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga a seguinte
resolução:

Art. 1° Fica a Mesa da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES autorizada a transferir para o
Poder Executivo Municipal um veículo da marca Volkswagem, modelo Parati CL 1.8, ano
1999, gasolina, cor cinza, placa MRI 0180, chassi nº 9BWZZZ374YT071204, de propriedade
deste Poder, em bom estado de conservação.

Art. 2° Fica determinado que se proceda a baixa do referido veículo do patrimônio da Câmara
Municipal.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de julho de 2004; 12ª
Legislatur · 500 da Emancipação Política.

JOS(i;,l
Pres;dente

?

GAVA

Avenida Vrtótia, 23 - Centro - Caixa Postal 4 -~ - Nova Venécia-ES
Teletax: (OXX27) 3752-1371 • 3752·18a0 • 3752-1931

home page: http:/.WWW.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnyenecia@uot.com.br

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

GERALDO f EDRO DE SOUZA

Registrado as fls. Nº(O 03 )?~'.!P J,p

Do Livro próprio nº _.,QQ......._.3'----

PUBLICADO
é:!Mr da

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cail<ll Postal 4 - 296:D-CXXl - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://HNw.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnvenecia@uol com br

	2004-338-1-r.jpg
	2004-338-2-r.jpg